- p. 18, 1 exurgens] et exurgens $H = \Phi^{ac}$
 p. 18, 4 scæuæ] iniqua $H = \Phi$
 p. 18, 5/6 in humanitate est sanctitatis uestræ] in humanitatem sc̄itatis uestræ consistit $H \sim$ in uestræ tamen sanctitatis humanitate consistit Φ^{ac}
 p. 18, 7 anathematizaret] et anathematizet $H \sim$ et anathematizaret Φ^a
 p. 18, 16 unam] unam naturam dixerunt $H = \Phi$
 p. 18, 30 ægrotare] egrotans $H = \Phi$
 p. 19, 3 esse] esse cum $H = \Phi$
 p. 19, 12 amasia ponti OQL eleneponti amasiæ P amansia hellesponti $H \sim$ amasiæ hellesponti Φ^c amasiæ elono Φ^a amasiæ helenoponti Φ^r
 post p. 19, 12 *add.* eulalius $\overline{\text{eps}}$ calcedone iudicans subscripsi $H = \Phi$
 p. 19, 20 Insularum] chion insule $H = \Phi^c$ chio insulæ Φ^a
 p. 19, 21 Apolloniatis] apolloniades $H \sim$ apolloniadæ Φ
 p. 19, 23 cleti QLP electi O *corrupte* debelti $H \sim$ deueli *uel* debelti Φ^{cr} debelto Φ^a
 p. 19, 24 corisæ OQ *corrupte* corises *uel* corienses L *non minus corrupte* choensis $H = \Phi$
 p. 20, 1 de tyromisso et de eudociæ et Iouinariæ] hermisso et eudociadæ et iobiæ $H = \Phi^c$
 p. 20, 7 montenis *corrupte*] mustinis $H = \Phi^{ac}$
 p. 20, 10 meum Basilium] basiliscum $H = \Phi$
 post p. 20, 16 *add.* andreas $\text{pb}\bar{\text{r}}$ et archimandrita per $\text{pb}\bar{\text{r}}\bar{\text{m}}$ timotheum $\bar{\text{ss}}$ $H \sim$ Andreas presbyter et archimandrita suscripsi in depositione Eutythis per presbyterum Timotheum Φ
 p. 20, 21 beati] beatæ memoriæ $H = \Phi^{ac}$
 post p. 20, 26 *add.* flauianus $\text{pb}\bar{\text{r}}$ et archimandrita $\bar{\text{sci}}$ hermilli $\bar{\text{ss}}$ $H \sim$ Flauianus presbyter et archimandrita monasterii sancti Hermilli suscripsi in depositione Eutythis Φ^{ac}
 post p. 21, 7 *add.* marcellus exiguus $\text{pb}\bar{\text{r}}$ et archimandrita $\bar{\text{ss}}$ $H \sim$ Marcellus—suscripsi in depositione Eutythis Φ^{ac}
 in fine catalogi *add.* omnes quinquaginta tres subscripserunt $H = \Phi^{cr}$ *om.* Φ^a
 ex concordantiis p. 15, 32. 19, 12. 20, 20, 1 et ultimo loco apparet H ex codice uersionis Φ^c , non Φ^a esse correctum.

Collectionem Nouariensem Constantinopoli ignotam mansisse uel inde manifestum est quod Flauiani epistula prior [3] cum reciperetur in epistularum collectionem quam is qui uersionem antiquam in eam quam Φ^c appellare soleo, commutauit, denuo translata est. quod in Collectionem Dionysianam auctam una lectio ex Φ^c transmigravit [p. 22, 12 regis ueri *pro* ueri dei], inde explicandum quod etiam in hac epistula quamuis semel tantummodo auctor collectionis H eundem codicem uersionis Φ^c adhibuit atque in Gestis Constantinopolitanis. ceterum quæ collectiones uersionem epistolæ qualis in Collectione Nouariensi extat, exhibent Hispana [S], codicis Vaticani [L], Dionysiana aucta [H], non ipsam illam adhibuerunt, sed epistolæ editionem separatam, quæ facta erat, ut Flauiani epistula cum Leonis tomo legi posset, etsi papa non huic, sed alteri [4] epistolæ litteras illas celeberrimas rescripsit. apparatus siquis perlegerit, facile uidebit H , sicut solet, pendere de L , SLH artiore uinculo inter se cohærere, denique notabit P in hac quoque epistula interpolationem dogmaticam subisse [cf. p. 22, 17], quo uitio ne S quidem prorsus immunis est.